
UCHWAŁA NR XV/205/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/328/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 września 2008r. w sprawie ustanowienia nagrody Świętokrzyskiej Victorii, zmienionej uchwałą nr 

XXXVI/652/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2013 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XVIII/328/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2008r. 

w sprawie nagrody Świętokrzyskiej Victorii

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U
z 2019 r., poz. 512 z późń. zm.) w zw. z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 38), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  XVIII/328/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 
2008r. w sprawie ustanowienia nagrody Świętokrzyskiej Victorii, zmienioną uchwałą nr XXXVI/652/13 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały
Nr  XVIII/328/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2008r. w sprawie nagrody 
Świętokrzyskiej Victorii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 2A823EA7-99A7-4176-8397-908BB4A4A4A8. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Celem uchwały jest uchylenie uchwały nr XVIII/328/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 września 2008r. w sprawie ustanowienia nagrody Świętokrzyskiej Victorii, zmienionej uchwałą

nr XXXVI/652/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2013 r. w sprawie

zmiany Uchwały Nr XVIII/328/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2008r.

w sprawie nagrody Świętokrzyskiej Victorii i doprowadzenie do sytuacji, w której nagroda ta zostanie

ustanowiona w trybie zgodnym z przepisami prawa.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda wręczana przez Samorząd Województwa od 2008 roku. Jej

celem jest promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób –

 społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. Przyznawana jest w trzech kategoriach:

„Samorządność”, „Osobowość” i „Przedsiębiorczość”. Już od samego początku nagroda ma duży prestiż

i ogromny oddźwięk społeczny, a jej zwycięzcy swoją postawą doskonale promują województwo

świętokrzyskie.

Nagroda Marszałka pn. Świętokrzyska Victoria jest ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej,

co zapewnia środki finansowe na jej kontunuowanie w latach kolejnych. Po wejściu w życie niniejszej

uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podejmie niezwłocznie uchwałę ustanawiającą nagrodę

pn. Świętokrzyska Victoria celem kontynuacji jej przyznawania.

Id: 2A823EA7-99A7-4176-8397-908BB4A4A4A8. Podpisany Strona 2 z 2




